SPECIFICATION FOR APPROVAL
            承      認     書
  CUSTOMER                                           NUMBER
客户名稱：                                           编号:  L011
  PART NO.                                                 QUANTITY
品  名：  SMD POWER INDUCTORS                   數量：20PCS
DESCRIPTION                                             DATE
型  號：  CDH104R 系列                             日期：2023.01.04

T(℃)
T(sec)
240℃
220℃
50 100 150 200 250
50sec
LEAD-FREE RoHS
Compliance
PART No.
NOMINAL
INDUCTANCE    ( uH )
DCR
(Ω)MAX
IDC
(A)
CDH104R-1R2N 1.2 15.50m 5.40
CDH104R-1R8N 1.8 16.00m 5.20
CDH104R-2R2N 2.2 17.00m 4.95
CDH104R-2R7N 2.7 20.00m 4.50
CDH104R-3R3N 3.3 22.00m 4.35
CDH104R-3R9N 3.9 26.00m 4.05
CDH104R-4R7N 4.7 28.00m 3.90
CDH104R-5R6N 5.6 33.00m 3.80
CDH104R-6R8N 6.8 43.00m 3.50
CDH104R-8R2N 8.2 50.00m 3.20
CDH104R-100M 10 60.00m 3.15
CDH104R-150M 15 78.00m 2.90
CDH104R-220M 22 107.00m 2.50
CDH104R-270M
电感CDH104R                                       页  次：3/4
CDH104R-270M 27 114.00m 2.30
CDH104R-330M 33 133.00m 2.00
CDH104R-390M 39 143.00m 1.90
CDH104R-470M 47 241.00m 1.80
CDH104R-560M 56 260.00m 1.62
CDH104R-680M 68 338.00m 1.35
CDH104R-820M 82 384.00m 1.26
CDH104R-101M 100 429.00m 1.17
CDH104R-121M 120 455.00m 1.10
CDH104R-151M 150 611.00m 1.05
CDH104R-181M 180 650.00m 1.00
CDH104R-221M 220 939.00m 900m
CDH104R-271M 270 1.17 720m
CDH104R-331M 330 1.30 530m
CDH104R-391M 390 1.56 450m
CDH104R-471M 470 1.76 405m
CDH104R-681M 680 1.83 360m
※ 测试条件：L≤39uH 测试频率100KHz / 0.25V, (N±30％)；※ 测试条件：L≤39uH 测试频率100KHz / 0.25V, (N±30％)；
                         L>39uH 测试频率1KHz / 0.25V, (M ± 20％)；
※ 测试仪表：HIOKI3532、HIOKI 3540、MICROTEST6337、MICROTEST6220、DR130。